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Kesän aikana Keniassa oli meneillään suuret vaalikampanjat. Kampanjointi sujui tällä kertaa 
rauhallisesti ja viime vaalien kaltaisia mielenosoituksia ei ollut. Vaaleissa jokainen äänestäjä 
sai kuusi lipuketta, sillä samalla kertaa valittiin presidentin lisäksi mm. kansanedustajat, 
senaattorit ja aluekansanedustajat. Tuloksien julkaisemista saatiin odotella kuuden päivän 
ajan. Tunnelma oli melko jännittynyt. Monet pitivätkin kauppansa kiinni ja odottivat kotona 
vaalituloksia ja ennen kaikkea sitä, miten ihmiset ottavat tuloksen vastaan. Koulut toimivat 
äänestyspaikkoina ja tämän vuoksi lapsilla oli noin kaksi viikkoa lomaa. Vaalitulos julkaistiin ja 
tämän jälkeen toiset juhlivat ja toiset osoittivat mieltään. Rukoillaan, että rauha saa säilyä tässä 
kauniissa maassa.  

Yksi vaihe orpotyössä on päättynyt. Matongon 
orpokodin lapset on saatu sijoitettua sukulaistensa 
luokse ja kaksi lasta siirtyi vielä odottamaan 
perheisiin muuttoa toiseen orpokotiin. Muistetaan 
kaikkia näitä lapsia rukouksissamme, kuin myös 
orpokodin henkilökuntaa, jotka palvelivat osa 
kymmeniä vuosia. Lämmin kiitos kaikille teille, jotka 
olitte mukana tukemassa orpokodin toimintaa 
kuluneiden vuosien aikana! Orpotyö ei ole ohitse, 
vaan jatkuu edelleen kummilapsihankkeena. 
Hankkeessamme on noin 250 eri-ikäistä lasta, joita 

saamme olla tukemassa suomalaisten ystävien avulla monin tavoin elämässä. Lämmin kiitos 
kaikesta tuesta työllemme! 

Orpotyöntiimissä on tapahtunut muutoksia. Orpotyön johtaja Jorma Arkkila palasi Suomeen 
toukokuun alussa. Toimistomme hallintotyöntekijälle, Molly Agandille annettiin lisävastuita ja 
hän vastaa nyt työstämme täällä Keniassa. Muistetaan Mollyä rukouksissamme tässä 
vastuullisessa tehtävässä. Olemme saaneet valittua myös uuden toimistotyöntekijän, jonka 
tehtävänä on pitää kirjanpitomme ajan tasalla. Edellinen työntekijä siirtyi muihin tehtäviin ja näin 
tämä paikka avautui. Kiitämme Metrineä vuosien työstä tiimissämme. Muistetaan sekä Metrinä 
että uutta työntekijää, Georginaa rukouksissamme. Orpotyöllä on oma johtokunta, joka 
kokoontui juuri valitsemaan uutta työntekijää. Johtokunnan puheenjohtaja on antanut vuosien 
aikana paljon aikaansa ja ammattitaitoaan työlle ja olemme erittäin kiitollisia Emmanuelin 
vapaaehtoispanoksesta.  



Orpotyöntiimi kokoontuu kerran kuukaudessa Kisumun 
toimistomme pihapiiriin. Tapaaminen aloitetaan yhteisellä 
hartaushetkellä. Kokouksessa jaamme yhteisiä tärkeitä 
tiedotusasioita mutta ennen kaikkea työntekijät saavat 
keskustella keskenään ja jakaa työn iloja ja huolia. Tämä on 
tärkeätä työssäjaksamisen kannalta ja näin tiimimme saa olla 
tukemassa toinen toistamme. Työntekijämme vierailevat 
kodeissa, kouluissa, sairaaloissa ja kirkoissa. Diakonissa 
Rosemary oli juuri vieraillut koulussa, jossa opiskelee 
kauneudenhoitajia. Viereinen kuva on Rosemaryn ottama 
vierailunsa aikana. Hankkeemme kautta on tänä vuonna 
valmistumassa vielä yksitoista nuorta ammatteihin ja yhdeksän 
nuorta on saanut alkuvuoden aikana opintonsa päätökseen. 
Tämä on suuri kiitoksenaihe! 

 

”Pelastus ei ole lähtöisin teistä, vaan se on Jumalan lahja” Ef 2:8.  

On hienoa, että saamme olla yhdessä kertomassa tästä valtavasta lahjasta kenialaisille 
ystävillemme.  

Siunausta loppukesän päiviin! 

Terveisin,  Maikki  

Rukous- ja kiitosaiheita:  

• Hankkeiden lapset, huoltajat ja työntekijät, myös hankkeista jo valmistuneet nuoret ja 
heidän perheensä 

• Yhteistyökirkkomme ELCK, arkkipiispa Ochola ja uusi pääsihteeri Ngeiywa 

• Syksyn suunnitelmat työmuodoissa 

• Kiitetään kaikista Kenian työalan tukijoista 

• Varjelusta arkeen Keniassa 
 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Marja Ochiengin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Marja Ochiengin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, 

puh. 09 2513 9228 

Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi  

siunatkoon.   Keräyslupa RA/2021/1127 

https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen
mailto:leea.grohn@sley.fi
mailto:anna-liisa.markkula@sley.fi

